堰 名
受付年月日  係 事務局長 理事長

・ ・

処理年月日

・ ・

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

 このたび下記のとおり組合員の資格が得喪したので、土地改良法第 43 条第 1 項により通知

します。

 なお、この移動に伴う権利義務の承継については、同法第 42 条第 1 項の規定により移動す

ることを承諾します。

                令和   年   月   日

                         現資格者 住  所

                               氏  名                                      ㊞

                         新資格者 住  所

                                   氏  名                                      ㊞

生年月日

電 話

   長野県梓川土地改良区理事長  殿

記

（１）得喪の原因（該当するものに○印をして下さい）

  １，経営移譲（年金）  ２，名義変更  ３，相 続  ４，売 買  ５，貸 借

  ６，賃借解消  ７，農用地利用増進  ８，その他（             ）

（２）土   地   １，土地原簿に記載されている土地全部

          ２，土地原簿に記載されている土地の内

※代理の方が提出の場合、委任状が必要です。

所    在
地  番

地 目
地  籍 備  考

市町村名     大 字    字 登記簿 現 況

      ㎡